福島市農業委員会公告第 ６ 号

議案等審議のため、福島市農業委員会第２３回総会を次のとおり招集する。

     令和７年５月９日

                福島市農業委員会

会長  中 村  謙 一

記

１ 日 時 令和７年５月１９日（月）午後２時００分

２ 会 場 市民センター ３階３０３会議室

1 議　案

第１号 農地法第３条第１項の規定による許可申請に対する処分について ３０ 件

第２号 農地法第５条第１項の規定による許可申請に対する処分について ４ 件

第３号 現況確認証明願出について ２ 件

第４号 福島市農用地利用集積等促進計画（案）に対する意見決定について １３ 件

第５号 令和６年度農業委員会の農地利用の最適化の推進の状況その他事務の実施状況について １ 件

2 報　告

第１号 農地法第３条の３の規定による届出の受理について １７ 件

第２号 農地法第４条第１項第７号の規定による農地転用届出の受理について ２ 件

第３号 農地法第５条第１項第６号の規定による農地転用届出の受理について ７ 件

第４号 農地法第１８条第６項の規定による農地賃貸借解約等の通知について ３２ 件

第５号 許可の条件を履行したことの証明について １ 件

第６号 地目変更登記に係る照会に対する回答（調査結果）について ３ 件

第７号 農地等の相続税の納税猶予を受けるための適格者証明について ２ 件

第８号 農業者年金加入推進活動方針について １ 件

計 １１５ 件

　 令和７年５月１９日提出

　福島市農業委員会会長    　　中　村　　謙　一

－ 1 －